平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年３月期末までの受注動向を見積り、平成25年10月31日付で「平成26年３月期第２四半期連結累計期間業績予
想値と実績値との差異および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」を開示しましたが、当社グループの想定よりも
消費税増税前の駆け込み需要等の影響もあり第３四半期以降の受注落ち込みが少なく、売上高は前回の業績予想を上
回る見込みとなります。
 利益面におきましても、売上高の増加により営業利益が増加するとともに、営業外収益において受取配当金が増加する
等、経常利益ならびに当期純利益も前回の業績予想を上回る見込みとなります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 三相電機株式会社
代表者 代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号 6518 ）
問合せ先責任者 取締役 岡本 富男
（TEL 079-266-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ平成25年10月31日に公表致しました通期連結業績予想を下記のとおり修正致
しましたのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,040 30 80 30 3.33
今回修正予想(B) 12,277 100 177 102 11.35
増減額(B-A) 237 70 97 72
増減率(%) 2.0 233.3 121.3 240.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

11,362 31 143 117 13.05

以 上